10

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль
	14.08.2018
	№ 346

Об отмене постановления администрации Лихославльского района
от 25.07.2018 № 322 «О временном прекращении движения транспорта»
В связи с изменением места проведения открытых районных соревнований по лыжероллерам 19 августа 2018 года администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Лихославльского района от 25.07.2018 № 322 «О временном прекращении движения транспорта» отменить.

2. Информационное сообщение об отмене временного перекрытия движения разместить на официальном сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова

10